
 
          

Uchwała Nr XX/140/2012 
Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia 7 grudnia 2012 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubiszyn dla obszaru położonego w 
obrębie Marwice w rejonie Kolonii Północnej w miejscowości Baczyna 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art.9 ust. 1 i art. 27 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2012r. 
poz.647) Rada Gminy Lubiszyn  

 
uchwala, co następuje: 

 
§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubiszyn, przyjętego uchwałą nr XIII/99/00 
Rady Gminy Lubiszyn z dnia 28 kwietnia 2000r. zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/293/06 
Rady Gminy Lubiszyn z dnia 31 sierpnia 2006 r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/305/06 
Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 września 2006 r. zmienionej uchwałą Nr 
XXXIV/281/2009 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 września 2009 r. zmienionej uchwałą 
Nr XL/349/2010 z dnia 5 marca 2010 r. dla obszaru położonego w obrębie Marwice w 
rejonie Kolonii Północnej w miejscowości Baczyna. 

§ 2.  Granice obszaru objętego zmianą Studium określa załącznik graficzny nr 1 stanowiący 
integralną część uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

woj. lubuskie 

gm. Lubiszyn 

obr. Marwice 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XX/140/2012 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 7 grudnia2012r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Oznaczenia: 

 

      granice obszaru objętego zmianą studium 

 
 


